מ"ת 10768-08-23 מדינת ישראל נ' כהן(עציר)
בפני כבוד השופטת רחל תורן
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
תומר כהן (עציר)

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו, זאת לאחר שהוגש נגדו כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 335 ו- 333(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בהתאם לכתב האישום, בין המשיב לבין המתלונן בתיק זה קיימת היכרות מוקדמת. ביום 25.7.23 נפגש המשיב עם המתלונן ואדם נוסף, אביחי בטיט שמו (להלן: "אביחי"), בחוף נביעות באילת, שם נמצא עסקו של המשיב. במהלך הפגישה התווכחו המשיב והמתלונן על חוב כספי של המשיב למתלונן, ובשעה 15:00 או בסמוך לכך, דקר המשיב את המתלונן בחלקו הימני תחתון של בטנו, והחל לברוח מהחוף.

ברכבו נתפסו סכינים, ובהתאם לבירור שנערך אלה נבדקו, אולם לא נמצאו עליהם כל ממצאים. ב"כ המבקשת הודיע בדיון כי תיק החקירה שנפתח נגד אותו אביחי נסגר מחוסר אשמה. עוד אמר ב"כ המבקשת כי **"זה תיק לא פשוט אבל זה תיק מתועד"**.

המבקשת טוענת כי נגד המשיב קמה עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996, היא "עילת המסוכנות", זאת נוכח מעשה הדקירה והחבלה החמורה שנגרמה בשל כך. כמו כן, קמה חזקת מסוכנות כנגדו מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק שכן המשיב השתמש בנשק קר במהלך ביצוע העבירה.

ג. הפקדה במזומן בגובה 50,000 ₪.

ד. הפקדת הדרכון.

ה. מוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ.

הפיקוח האלקטרוני יעביר חוות דעתו אודות היתכנות הפיקוח עד ליום ג' 22.8.23 שעה 12:00 שאז ובכפוף לה, ישלים שופט תורן את ההחלטה ותנאיה.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו למנהלת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשפ"ג, 16/08/2023 במעמד הנוכחים.

רחל תורן, שופטת